FDA
Fundação Dom Aguirre

Mantenedora da Universidade de Sorocaba

e do Colégio Dom Aguirre

Ofício SE no 022/2025
Ref.: Relatório de Atividades - 2024

Ilustríssimo(a) Senhor(a):

ISDOR0 CTELU FLHO Z d i 02

Chek dSêI e

Sorocaba, 24 de abril de 2025.

A FUNDAÇÃO DOM AGUIRRE, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, declarada de utilidade pública federal, decreto lei n° 86.668 de 30/11/1981;

estadual, lei 8064 de 19/1 0/1 992 e municipal, lei n° 1397 de 01 /04/1 966, friantenedora da

Universidade de Sorocaba e do Colégio Dom Aguirre, com sede na cidade de Sorocaba/SP, na

Avenida General Osório, 241 - Trujillo, inscrita no CNPJ sob o n°71.487.094/0001-13, por meio

do seu Secretário Executivo, Prof. Dr. Fernando de Sá DeL FioL, vem, respeitosamente,

perante Vossa Senhoria, encaminhar os seguintes documentos:

a) Cópia do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica — CNPJ;

b) Certidão do CEBAS em vigor;

c) Cópia da publicação do Balanço Patrimonial e Relatório de Auditoria 2024;

d) Relatório das Atividades —2024.

Outrossim, soLicitamos a emissão da Certidão de Renovação de

UtiLidade PúbLica.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para externar-lhe nossos

protestos de apreço e consideração.

Prof. Dr. Fei

ILustríssimo Senhor
Luis Santos Pereira FiLho
DD. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 2945- Sorocaba/SP - CEP 18085-005

Avenida General Osório, 241 - Trujilio - SorocabalSP - CEP 18060-501
Telefone (15)3219-3200 E-maill. falecom@fda.com.br

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003400350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

O documento original e seus anexos estão salvos na pasta:

Prestação de Contas\Digitalizados - Camara Sem Papel

Isidoro Castelli Filho
Protocolo Geral - Câmara Municipal de Sorocaba

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003400350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300036003400350038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300036003400350038003A005000

Assinado eletronicamente por ISIDORO CASTELLI FILHO em 25/04/2025 15:01

Checksum: 15C8B24A8D3EB998F01D53DBE07F1C0899E988A7CEDA1577FACB6E38A6EAFE48